U . - t - Dipartimento di Scienze Umanistiche e Sociali Internazionali
n |Ve rs I a Corso di laurea
degli Studi Internazionali di Roma Economia e management internazionale (LM-77)

Prot. 4625/2025

Roma, 10 novembre 2025

Ai Membri della Commissione
Presidente: Profssa Anna Carla
Nazzaro

Membri: Prof. Amedeo Argentiero,

Prof.ssa Nerina Di Nunzio, Prof.
Simone Festa, Profissa Piera
Mazzocco, Prof. Salvatore

Rebecchini

OGGETTO: Convocazione seduta di Laurea Magistrale in Economia e management internazionale

ALM-77)

24 novembre ore 09:00 - Sessione autunnale a.a. 2024 /2025

Laureando

FDEO07984
FDEO08056
FDE08041
FDE08075
FDE08021
FDE08039
FDE08064
FDE08043
FDE08025

Relatore

ARGENTIERO AMEDEO
ARGENTIERO AMEDEO
ARGENTIERO AMEDEO
DI NUNZIO NERINA
FESTA SIMONE

FESTA SIMONE
MAZZOCCO PIERA
NAZZARO ANNA CARLA
REBECCHINI SALVATORE

1l Duetté% arthento
Prof. JA ?

Via Cristoforo Colombo 200 | 00147 Roma | T+3906 5107771 | unint.eu | PEC: unint@pec.it
C.F. 97136680580 | P.l. 05639791002 | Registro Persone Giuridiche n. 884/2012 | Codice SDI: M5UXCR1

I Universita degli Studi Internazionali di Roma - UNINT



