

Prot. 4625/2025

Roma, 10 novembre 2025

Ai Membri della Commissione

Presidente: Prof.ssa Anna Carla
Nazzaro

Membri: Prof. Amedeo Argentiero,
Prof.ssa Nerina Di Nunzio, Prof.
Simone Festa, Prof.ssa Piera
Mazzocco, Prof. Salvatore
Rebecchini

OGGETTO: Convocazione seduta di Laurea Magistrale in Economia e management internazionale (LM-77)

24 novembre ore 09:00 - Sessione autunnale a.a. 2024/2025

Laureando	Relatore
FDE07984	ARGENTIERO AMEDEO
FDE08056	ARGENTIERO AMEDEO
FDE08041	ARGENTIERO AMEDEO
FDE08075	DI NUNZIO NERINA
FDE08021	FESTA SIMONE
FDE08039	FESTA SIMONE
FDE08064	MAZZOCCO PIERA
FDE08043	NAZZARO ANNA CARLA
FDE08025	REBECCHINI SALVATORE

Il Direttore del Dipartimento Prof. Alessandro De Niseo